
* m Faktura za sluzby pevnej siete
Slovak Telekom, as., Bajkalska 28,817 62 Bratislava, Obchodrtf registervedenf pri Okr. slide Bratislava I., odd. Sa, viozka o. 2081/B, ICO; 35 763 469

DIG: 2020273893,16 DPH: SK 2020273893, Tatra banka, as., clslo ffitu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIG: TATRSKBX

Udaje potrebne nauh radu fatOftury:

SUMANAUHRADU:
DATUM SPLATNOSTI:
VARIABILNYSYMBOL:

Fakturu mozete uhradrf pla

1 688,02 €
r 17,1 2.201 3
| ; '1 756658279

tobtiymm prikazom

Fakturacne udaje:

Datum dodania sluzby;
Datum vyhotovenia:
Cfslo faktfry:
ICO:
1C DPH:

30.11.2013
03.12.2013

1756658279
31753604

SK2020719646

Vase identif ikacne udaje:

Adresat: Statny geologicky ustav Dionyza Stura, Mlynska dolina
1

81 7 04 Bratislava 11

vo Vasej banke na jeden z uvefcWch uctov
alebo v hotovosti bankovou d oifilil'kou.

Cislo adresata: 1006527204

Cfslo dctuVClB:

Clslo ijctu Tatra banka:

Cfslo lifitu SLSP:

231439^3958/0200

2628^0740/1100

633138^8777/0900

Uzitocne informacie

S Vazeny zakaznik, na cisle OBOflfl;:'23500 Vam
poskytneme vsetky informacie kVasirafe^ktoani, ako

aj kproduktom asluzbsm TelekomillK dispozfcii
sme Vam pocas pracovnych dnf, od I£$° * 18.00
hod.

V pripade pomchy internetoveho
.Magio alebo Optik nas, prosirr^_ f kontaktujte

na bezplatnom cfsle 0800/1 23771 " . ktore je
dostupne7dnfvtyzdniod7.00do22.l> 'Ihod.

Vpn'pade poruchy na pevnej links rw'as. prosfm,
kontaktujte na bezplatnom cfsle S 1 2i;;29.

Hovory oznacene ** boll ukoncerie' vmtupbilnej sieti

Z poverenici stxyccrvKti SiovaK Ti3!pKO!7i- a.s.
V zmysls 2sknncv a pravnehn ponadku SR.
VBraSsla'/aJ.12.2013

Fakturu s podrobnym vysvetlenfm najd*̂  na
www.telekora.sk/vzorfaktury

Biznis Partner 01.11.2013 - 30.11.2013:

Jednorazove poplatky

Pravidelne poplatky
VolaniavramciBP

VolaniamimoBP

BP Nonstop objemova zFava

-86,51 €

1 224,40 €

297,23 €

14,82 €

43,26 €

DPH Sadzba DPH
Na vsetky poplatky sa vzfahuje jednotna sadzba DPH 20 %

Zakladdane
1 406,68 €

DPH
281,34 €

Celkova suma na ubiradu:
Dakujeme.

Pre uhradeniefaktury kliknite
na logo Vasej banky:

1 688,02 €

•JVO&IUPLATEY

VazenJ zakaznik, tiito fakttru mozete uhradif v hotovosti vo vybranych predajniach COOP

Jednota Slovensko. Staci ketfsi j'u vytlacfte a predlozite pri pokladni pnslusnej predajne.


